Indicatoren over bevolking, huishoudens en woningen, naar verblijfplaats, op basisvan de CENSUS 2011 en 2021

Filters:
Belgié Gewest
Vlaams Gewest
Vlaams Gewest
Belgié Brussels Hoofdstedelijk Gewest

Waals Gewest

Waals Gewest

Belgié

Provincie

Provincie Antwer pen
Provincie Vlaams-Brabant
Provincie West-Vlaanderen
Provincie Oost-Vlaanderen

Provincie Limburg

Provincie Waals-Brabant
Provincie Henegouwen
Provincie Luik

Provincie Luxemburg

Provincie Namen

Jaar

Verhuizingen én jaar voor detelling

2011

11.05%

9.87%

9.42%

10.24%

8.85%

10.06%

17.51%

11.11%

11.53%

12.00%

11.78%

11.68%

11.67%

11.34%

2021

10.43%

9.60%

9.59%

10.04%

8.58%

9.80%

13.64%

10.05%

9.99%

10.48%

10.75%

10.40%

10.26%

10.35%



